Pagamentos Efetuados 09/2021 - E-Parana Comunicagéo - Conta 10678-X

Favorecido
BANCO DO BRASIL SA

GISELE BARAO DA SILVA

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
BANCO DO BRASIL SA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
AMORIM FILHO CONTABILIDADE LTDA
BANCO DO BRASIL SA

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
E PARANA COMUNICACAO

GISELE BARAO DA SILVA

BANCO DO BRASIL SA

BANCO DO BRASIL SA

CLINICA MEDICA DO TRABALHO PROTEGE2 LTDA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
MINISTERIO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

FUNDO DE URBANIZAGAO DE CURITIBA

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

MINISTERIO DA FAZENDA

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 92 REGIAO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 92 REGIAO
EMPRESA JORNALISTICA FOLHA DE LONDRINA S/A
EMPRESA JORNALISTICA FOLHA DE LONDRINA S/A
ALCIOMAR GOTTSCHILD

AMANDA LUCIMERI ALVES

ANA PAULA BURKOT HERMAN

CAMILA MICKUS

CARLOS NASCIMENTO MARCIANO

CLECY MARIA AMADORI CAVET

ERLON LEANDRO ANTUNES

FABIO DIAS DE SOUZA

GISELE BARAO DA SILVA

GONCALO VANDERLEI DE JESUS TOMAZONI SIQUEIRA DOS SANTOS
LAUREANO PIGOZZO FACHINELLI NISHI DE SOUZA
LUCIANA SANTOS NOGUEIRA DE MELO

MARGOT TEIXEIRA FARIAS BATTISTELLA MARQUES
PAOLA CAROLINE CARRIEL

RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS

RENATO JUNIOR BARBOSA

RYAN AUGUSTO DOMINGOS DA COSTA

VALERYA PROSPERO CARDOSO

MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA

BANCO DO BRASIL SA

BANCO DO BRASIL SA

KELLY A. D. S. MINIOLI COMERCIO DE PRODUTOS - ME
BANCO DO BRASIL SA

TOTAL

CNPJ/CPF
00.000.000/0001-91

7211519908

76416890000189
00.000.000/0001-91
360305000104
76416890000189
30538974000194
00.000.000/0001-91
76416890000189
20184969000177

7211519908

00.000.000/0001-91
00.000.000/0001-91
32952557000119
76416890000189
394460000141
394460000141
14682109000160

76416890000189

394460000141
3141166000116
3141166000116
77338424000195
77338424000195
2582648965
995577978
4819459970
7082147970
7452387694
39215806920
92170889949
1450762964
7211519908
85078808949
3048743960
2227350903
2806477948
5364115909
3067588908
15779268894
6656276962
72799943187
4198254000117
00.000.000/0001-91
00.000.000/0001-91
21782356000102
00.000.000/0001-91

Data do
pagamento
01/09/2021

02/09/2021

02/09/2021
02/09/2021
06/09/2021
10/09/2021
10/09/2021
10/09/2021
15/09/2021
16/09/2021

17/09/2021

16/09/2021
17/09/2021
20/09/2021
20/09/2021
20/09/2021
20/09/2021
20/09/2021

21/09/2021

24/09/2021
27/09/2021
27/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
30/09/2021
30/09/2021

Descri¢cao Despesa
TARIFAS BANCARIAS
DESPESAS COM VIAGEM - 2 DIARIAS DE ALIMENTAGAO E 1 DIARIA DE HOSPEDAGEM -
CURITIBA>CASCAVEL - 01/09/2021 A 02/09/2021 - EVENTO: SHOW RURAL DE INVERNO COPAVEL
PUBLICAGCAO DIOE PROT. 125548/2021 - PUBLICACAO DO RESULTADO DE LICITACAO - P.E. 03/2021 - EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
TARIFA MANUTENCAO DE CONTA ATIVA
FGTS S/ FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021
PUBLICACAO DIOE - PROT. 12715/2021 - AVISO DE LICITACAO - P.E. 01/2021 - AGENTE DE ESTAGIO
NFSE 272 - AMORIM FILHO CONTABILIDADE LTDA - PRESTACAO DE SERVICOS CONTABEIS
BB LICITACOES - P.E. 03/2021 - AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA (LICITACAO 871044)
PUBLICACAO DIOE - PROT. 128877/2021 - EXTRATO DE HOMOLOGAGAO P.E. 03/2021 - AQUISICAO DE COMPUTADORES
TRANSF. P/ CONTA DE PRONTO PAGAMENTO 13.178-4 - RESOLUCAO N2 03/2021
DESPESAS COM VIAGEM - 1 DIARIA DE ALIMENTAGAO E 1 DIARIA DE HOSPEDAGEM -
CURITIBA>IVAIPORA - 17/09/2021 A 18/09/2021 - EVENTO: VISITA TECNICA A AGROINDUSTRIAS
TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
NFSE 4017 - CLINICA MEDICA DO TRABALHO PROTEGE2 LTDA
PUBLICACAO DIOE - PROT. 131221/2021 - DEVOLUCAO DE PRAZO P.E. 01/2021 - AGENTE DE ESTAGIO
IR'S/ FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021
INSS S/ FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021
VALE TRANSPORTE - 40 X RS 4,50= RS 180,00 - RENATO JUNIOR BARBOSA
PUBLICACAO DIOE - PROT.131862, 131859, 131873, 131868 - EXTRATO DOS CONTRATOS DO P.E. 03/2021 -
AQUISICAO DE COMPUTADORES E PERIFERICOS
PIS S/ FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021
DEPOSITO JUDICIAL - TRT 92 REGIAO - PROCESSO 0001050-02.2020.5.090029 - ID 081450000003911297
GRU JUDICIAL - TRT 92 REGIAO - PROCESSO 0001050-02.2020.5.090029 - ID 081450000003911297
NFSE 152970- EDITORA E GRAFICA PARANA PRESS S.A. - P.E. 01/2021 AVISO DE LICITACAO
NFSE 153470 - EDITORA E GRAFICA PARANA PRESS S.A. - P.E. 01/2021 DEVOLUCAO DE PRAZO
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021

NF 4079 - MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA - 3 LICENGAS ADOBE (24 MESES) - REF. P.E. 01/2020 - O.C. 02/2021 - PROTOCOLO 18.034.430-¢

TARIFAS BANCARIAS
TARIFAS BANCARIAS
NF 14524 - KELLY A.D.S. MINIOLI - O.F. 1598/2021 GMS
TARIFAS BANCARIAS

Valor RS
RS 1,20

RS 234,00

RS 390,00
RS 54,95

R$ 16.128,70
R$ 210,00
RS$ 1.211,30
RS 161,77
R$ 390,00
RS 239,86

RS 180,00

RS 1,20

RS 1,20

RS 324,00

RS 210,00

RS 14.070,67
RS 34.872,47
RS 180,00

RS 960,00

RS 1.071,57
RS 21.973,60
RS 900,00

RS 598,24

RS 523,46

RS 1.654,50
RS 3.135,59
RS 3.332,12
RS 2.661,21
RS 3.684,14
RS 16.274,18
RS 2.661,21
RS 3.135,59
RS 3.135,59
RS 13.478,46
RS 2.661,21
RS 2.675,43
RS 13.426,32
RS 3.135,59
RS 3.389,00
RS 1.716,50
RS 2.661,21
RS 3.135,59
RS 38.127,00
RS 1,20

RS 1,20

RS 398,30

RS 1,20

R$ 219.370,53



Pagamentos Efetuados 09/2021 - E-Parana Comunicagio - Conta 12178-X

Favorecido
BANCO DO BRASIL SA
E PARANA COMUNICACAO
BANCO DO BRASIL SA

THOMSON REUTERS BRASIL E CONTEUDO E TECNOLOGIA LTDA

E PARANA COMUNICACAO

BANCO DO BRASIL SA

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
E PARANA COMUNICACAO

BANCO DO BRASIL SA

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
MINISTERIO DA FAZENDA
MINISTERIO DA FAZENDA
MINISTERIO DA FAZENDA

FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL

FUNDO DE URBANIZAGAO DE CURITIBA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

BEATRIZ POZZOBON ARAUJO

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
MINISTERIO DA FAZENDA

BANCO DO BRASIL SA

ALEX SANDRO MENON

ALEXANDRO APOSTOLO DOS SANTOS REIS
ALYSSON RIBEIRO DE CARVALHO
BEATRIZ POZZOBON ARAUJO

CAMILA GOUVEIA PEREIRA

CELINA DITZEL KROPIWIEC

FABIO MIRANDA FARES

FABRICIO OLIVEIRA DA SILVA DO CARMO
JOACI SANTOS DE SOUZA

LUCIANA EMI IWAMURA

MARILENA CHOCIAI RIZZI

MARINA VATANABE SHINMI

MARIO RAFAEL VENCAO SA

MIGUEL ANGELO MANASSES

NATALIA PIRES KUTINSKAS

PATRICIA GUEBUR ARAUJO

RAYSSA BAU

RENATO RIGON DE CALDAS

RONAN GOMES PIEROTE

SILVANE APARECIDA MALTACA
STEPHANIE CAROLINE D ORNELAS
TATIANA FARHAT

TATIANE AYRES KOROLL

VINICIUS MARTINS CARRASCO DE OLIVEIRA
VITOR WIELEWSKI DO CARMO

RODRIGO LEITE SOUZA ENOQUE
ODICLEDES CRISTINA ANTUNES MANASSES
BANCO DO BRASIL SA

TOTAL

CNPJ/CPF
00.000.000/0001-91
20.184.969/0001-77
00.000.000/0001-91
910509001305
20.184.969/0001-77
00.000.000/0001-91
76416890000189
20.184.969/0001-77
00.000.000/0001-91
76416890000189
394460000141
394460000141
394460000141
16727230000197
14682109000160
76416890000189

4565530961

76416890000189
394460000141
00.000.000/0001-91
86569309900
2443085945
2385969904
4565530961
77599330534
5686494940
4767991986
92262716234
66419638968
36896134852
85560146900
7930146979
8811956935
72915439915
3676231961
91522102949
6343666966
35723101803
3781985997
2408847958
7914165930
4146081947
4919948930
25937047800
4922940979
9901047617
87616017991
00.000.000/0001-91

Data do
pagamento
02/09/2021
06/09/2021
06/09/2021
10/09/2021
10/09/2021
10/09/2021
14/09/2021
16/09/2021
16/09/2021
01/09/2021
20/09/2021
20/09/2021
20/09/2021
20/09/2021
20/09/2021
23/09/2021

24/09/2021

13/09/2021
24/09/2021
24/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
28/09/2021
29/09/2021
30/09/2021
30/09/2021

Descri¢cao Despesa Valor RS

TARIFA MANUTENCAO DE CONTA ATIVA RS 54,95
RESTITUICAO DE FGTS S/ FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 - CONTA 10678-X RS 7.556,13
TARIFAS BANCARIAS RS 1,20
NF 1697412 - THOMSON REUTERS BRASIL E CONTEUDO E TECNOLOGIA LTDA - DOMINIO EMPRESARIAL E PORTAL DO EMPREGAD RS 919,05
RESTITUICAO RATEIO NF 272 — AMORIM FILHO - CONTA 10678-X RS 545,09
TARIFAS BANCARIAS RS 1,20
PUBLICACAO DIOE - PROT. 129079/2021 - EDITAL N2 04/2021 TESTE SELETIVO 01/2017 RS 1.196,00
TRANSF. P/ CONTA DE PRONTO PAGAMENTO 13.178-4 - RESOLUCAO Ne 03/2021 RS 239,87
TARIFAS BANCARIAS RS 1,20
PUBLICACAO DIOE - PROT. 130894/2021 - EDITAL N2 05/2021 CHAMAMENTO DO TESTE SELETIVO N2 01/2017 RS 598,00
IRS/ NF 1697415 - THOMSON REUTERS BRASIL RS 14,05
PIS/COFINS/CSLL S/ NF 1697412 - THOMSON REUTERS BRASIL RS 43,56
IRS/ FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 4.886,31
INSS S/ FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 33.181,70
VALE TRANSPORTE URBS - 50 X RS 4,50 = RS 225,00 - ALEX SANDRO MENON RS 225,00
PUBLICACAO DIOE - PROT. 132996/2021 - EDITAL N2 06/2021 DE CONVOCACAO DO TESTE SELETIVO N2 01/2017 RS 806,00
DESPESAS COM VIAGEM - 1 DIARIA DE ALIMENTACAO - CURIIIBA ATIJUCAS DO SUL - 21/09/2021 - RS 54,00
EVENTO: REPORTAGEM SOBRE A SEMANA NACIONAL DO TRANSITO !

PUBLICACAO DIOE - PROT. 134153/2021 - EDITAL N 207/2021 DE CONVOCACAO DO TESTE SELETIVO N2 01/2017 RS 286,00
PIS S/ FOLHA DE PAGAMENTO 08/2021 RS 937,41
TARIFAS BANCARIAS RS 1,20
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021 RS 1.716,50
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021 RS 982,77
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021 RS 1.836,50
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021 RS 3.135,59
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021 RS 3.112,82
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021 RS 1.836,50
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021 RS 5.676,03
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021 RS 1.836,50
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021 RS 1.836,50
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021 RS 5.623,90
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021 RS 3.684,14
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021 RS 2.811,47
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021 RS 4.884,78
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021 RS 2.628,25
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021 RS 1.836,50
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021 RS 1.836,50

FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021 RS 4.884,78

FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021 RS 1.836,50
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021 RS 3.684,14
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021 RS 3.754,65
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021 RS 3.684,14
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021 RS 293,35
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021 RS 1.836,50
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021 RS 3.135,59
FOLHA DE PAGAMENTO 09/2021 RS 1.836,50
RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO RS 7.157,34
PENSAO ALIMENTICIA - MIGUEL ANGELO MANASSES RS 1.126,40

TARIFAS BANCARIAS RS 1,20
R$ 130.054,26



Pagamentos Efetuados 09/2021 - E-Parana Comunicagdo - Conta 12.921-6

Data do
Favorecido CNPJ/CPF pagamento Descricdo Despesa Valor RS
BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 02/09/2021 TARIFA MANUTENGCAO DE CONTA ATIVA RS 54,95
E PARANA COMUNICACAO 20.184.969/0001-77 16/09/2021 TRANSF. P/ CONTA DE PRONTO PAGAMENTO 13.178-4 - RESOLUCAO N2 03/2021 RS 239,87
BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 16/09/2021 TARIFAS BANCARIAS RS 1,20

TOTAL

RS 296,02



Pagamentos Efetuados 09/2021 - E-Parana Comunicagdo - Conta 12.998-4

Data do
Favorecido CNPJ/CPF pagamento Descricdo Despesa Valor RS
BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 02/09/2021 TARIFA MANUTENCAO DE CONTA ATIVA RS 54,95
BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 16/09/2021 TRANSF. P/ CONTA DE PRONTO PAGAMENTO 13.178-4 - RESOLUCAO N2 03/2021 RS 239,87
BRENDA LARISSA DOS SANTOS 40630356000123 13/09/2021 NF 20 - BRENDA LARISSA DOS SANTOS - REFORMA DE ESTOFADOS RS 3.500,00
BANCO DO BRASIL SA 00.000.000/0001-91 16/09/2021 TARIFAS BANCARIAS RS 1,20

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 76416890000189 27/09/2021 PUBLICAGAO DIOE - PROT. 134434/2021 - EXTRATO DISPENSA N29/2021 - REFORMA DE ESTOFADOS RS 240,00
TOTAL R$ 4.036,02



